DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS COLEÇÕES ZOOLÓGICAS E
O SEU POTENCIAL NA FORMAÇÃO INICIAL EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS de autoria de
CLÉCIO DANILO DIAS DA SILVA, PRISCILA DANIELE FERNANDES BEZERRA SOUZA,
LUCIA MARIA DE ALMEIDA, DANIELE BEZERRA DOS SANTOS, foi publicado nos E-book
VII CONEDU (Conedu em Casa) - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-27-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br